П Р О Т О К О Л

заседания экзаменационной комиссии

от _________ 20______ года

СОСТАВ КОМИССИИ (приказ от __________ 202___г. № ____):

Председатель: _______________________

Члены комиссии: ____________________

СЛУШАЛИ: Сдача кандидатского экзамена по дисциплине ___________________

аспирантом _________________.

Группа научных специальностей - 1.5 Биологические науки

Научная специальность - _____________________

 Предложенные вопросы Оценка

1.

2.

3.

Постановили: считать, что_______________________________________________

Выдержал (а) экзамен с оценкой _______________________________________

Председатель экзаменационной комиссии:  ______________________ /_____________/

Члены экзаменационной комиссии:

______________________ /_____________/

______________________ /_____________/

______________________ /_____________/